
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníkům veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
KRNAP00125/2018

Vyřizuje 
K. Kynčlová

Linka Vrchlabí dne
337 08.01.2018

Věc: VZ č. 03/2018 „Těžba a přibližování dřevní hmoty na OM na území KRNAP a jeho OP“ - 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky a zrušení o části zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky výše uvedené Vám 
v souladu s ustanovením § 50 zák. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, dále jen „zákon" 
oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část 
veřejné zakázky označenou jako:

> 03/2018-ÚP31/3
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou, IČ 62017560 624.200

Další nabídka nebyla ve stanovené lhůtě podána;.

> 03/2018-ÚP31/4
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou, IČ 62017560 941.750

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána;

> 03/2018-ÚP31/6
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou, IČ 62017560

519.500

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána;

> 03/2018-ÚP31/7
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou, IČ 62017560

517.500

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> 03/2018-ÚP34/2
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ
27512819 1.109.500

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

> 03/2018-ÚP34/4
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ
27512819 649.000

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

> 03/2018-ÚP34/5
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Jon Čeněk, se sídlem Horní Lánov 84, 543 41, IČ
41095910 606.000

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

> 03/2018-ÚP34/6
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ
27512819 468.500

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Fischer TPD s. r. o., se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708, nabídková cena 
506.000 Kč bez DPH

> 03/2018-ÚP34/7
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ
27512819 1.375.800

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

> 03/2018-ÚP34/13
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IC 
27512819 589.500

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

> 03/2018-ÚP35/2
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Tlachačová Dagmar, se sídlem Pod Rýchoramí 150, 542
24 Svoboda nad Úpou, IČ 3953221 254.250

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> 03/2018-ÚP35/7
účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Prausová Petra, se sídlem Tř. Josefa II/67, 542 26 Horní 
Maršov, IČ 65701577 396.320

Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem:
Finger Milan, se sídlem Pod Světlou horou 26, 542 24 Svoboda nad Úpou, nabídková cena 
396.400 Kč bez DPH.

Zrušení části 03/2018-ÚP33/234:

Zadavatel^ se dále rozhodl, na základě §127 odst. 1 zákona, zrušit výběrové řízení na části 
03/2018-ÚP33/234 vzhledem k tomu, že na danou část nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná 
nabídka.

Poučení:
Námitky proti Oznámení zadavatele dle §242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli do 15ti 
dnů ode dne doručení tohoto Oznámení zadavatele. Zadavatel podle § 246 odst.1 zákona nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

S pozdravem

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Příloha:
Protokol o posouzení kvalifikace
Zpráva komise pro otevírání obálek a hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



PROTOKOL o posouzení kvalifikace - seznam dokumentů a příloh
č. 03/2018 „Těžba a přibližování dřevní hmoty na OM na území KRNAP a jeho OP - II.

Doba a místo jednání: 05.01.2018 /10:45hod.

Složení komise: Mgr. Radka Braunové
Ing. Helena Hochmanová 
Ing. Martin Tondr 
Ing. Pavel Blažek 
Ing. Luboš Plecháč

Vzhledem k podaným nabídkám v návaznosti na Protokol o otevírání obálek byly dále posuzovány 
všechny podané nabídky č. 1 - č. 7.

Posouzení:

Všechny podané nabídky jsou dle posouzení úplné a žádná z nabídek nebyla vyloučena.

Odlišný názor člena komise s odůvodněním:

Mgr. Radka Braunová 

Ing. Helena Hochmanová 

Ing. Martin Tondr 

Ing. Pavel Blažek

/

Ing. Luboš Plecháč



Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018,.Těžba a pňbližování na OM na území KRNAP a jeho OP - //.“

Účastník:

Poř. číslo nabídky:

Dagmar Tlachačová, se sídlem Pod Rýchorami 150, 542 24 Svoboda nad Úpou, 
IČ 3953221
1

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Kopie - výpis z rejstříku trestů fyzických osob vydaný 13.11.2017
Kopie - potvrzení finančního úřadu pro Královéhradecký kraj ze dne 25.09.2017
Oriqinál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 18.12.2017
Kopie - potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov ze dne 25.09.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 14.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení veřejného zadavatel o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 179.676,-, 
2016 / 2.818.413,-, 2017 / 2.453.866,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie technického průkazu - pracovní stroj samojízdný vyvážecí souprava ZA 028540
Kopie průkazu koně 203011996701113
Kopie průkazu koně 203001675769903



Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018„Těžba a pňbližování na OM na území KRNAP a jeho OP- II.

Účastník: Petra Prausová, se sídlem tř. Josefa II 67, 542 26 Horní Maršov, IČ 65701577
Poř. číslo nabídky: 2

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Úředně ověřený výpis z rejstříku trestů fyzických osob vydaný 02.01.2018
Originál potvrzení finančního úřadu pro Královéhradecký kraj ze dne 06.12.2017
Oriqinál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 02.01.2018
Originál potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov ze dne 11.12.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu

Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 14.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení veřejného zadavatel o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2016 / 539.250,-, 
2017/490.632,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203011998334112



Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018„Těžba a přibližování na OM na území KRNAP a jeho OP - II.

Účastník:

Poř. číslo nabídky:

Milan Finger, se sídlem Pod Světlou horou 26, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ
41222113
3

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Úředně ověřený výpis z rejstříku trestů fyzických osob vydaný 02.01.2018
Oriqinál potvrzení finančního úřadu pro Královéhradecký kraj ze dne 07.12.2017
Oriqinál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 02.01.2018
Originál potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov ze dne 06.12.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie Živnostenského listu vydaného 18.12.1992
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 02.01.2018

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení veřejného zadavatel o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 287.589,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně 203001925232612
Proškolení obsluh PMŘP a křovinořezů ze dne 17.03.2017



Účastník: Čeněk Jon, se sídlem Horní Lánov 84, 543 41 Lánov, IČ 41095910
Poř. číslo nabídky: 4

Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018,.Těžba a pnbližování na OM na území KRNAP a jeho OP - II.

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu z rejstříku trestů fyzických osob vydaný 10.11.2017
Kopie potvrzení finančního úřadu pro Královéhradecký kraj ze dne 13.11.2017
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 04.01.2018
kopie potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov ze dne 13.11.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie Živnostenského listu vydaného 14.10.1994
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 14.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení veřejného zadavatel o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 329.055,-, 
2016 / 479.732,-, 2017 / 463.641,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie technického průkazu - pracovní stroj samojízdný vyvážeč ZA132467
Kopie průkazu koně 203000996449003



Účastník: HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819
Poř. číslo nabídky: 5

Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018,, Těžba a přibližování na OM na území KRNAP a jeho OP - II.

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu z rejstříku trestů právnických osob vydaný 13.11.2017
kopie výpisu z rejstříku trestů fyzických osob pana Miroslava Mikule vydaný 14.11.2017
kopie výpisu z rejstříku trestů fyzických osob pana Martina Mikule vydaný 14.11.2017
kopie potvrzení finančního úřadu pro Královéhradecký kraj ze dne 13.11.2017
originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 04.01.2018
kopie potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov ze dne 13.11.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie Výpisu z obchodního rejstříku z 13.11.2017
Kopie Výpisu z živnostenského rejstříku z 13.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení zadavatele o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 3.621.304,-, 2016 / 
4.114.668,-, 2017/3.269.669,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Seznam technického zařízení
Kopie technického průkazu - traktor kolový ZA240836
Kopie technického osvědčení - pracovní stroj přípojný traktorový
Kopie technického průkazu - pracovní stroj samojízdný / vyvážeč ZA231151



Účastník: Petr Martínek, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 62017560
Poř. číslo nabídky: 6

Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 03/2018,.Těžba a pňbližování na OM na území KRNAP a jeho OP - II."

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Kopie - úředně ověřený výpis z rejstříku trestů fyzických osob vydaný 14.11.2017
Kopie potvrzení finančního úřadu pro Liberecký kraj ze dne 17.10.2017
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 písm. b), c) ze dne 04.01.2018
Kopie potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Semily ze dne 06.11.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie - úředně ověřený Výpis z živnostenského rejstříku z 14.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení zadavatele o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 1.949.459,-, 2016 / 
2.499.520,-, 2017/ 1.709.837,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Čestné prohlášeni o evidenci dlouhodobého hmotného majetku ze dne 04.01.2018
Kopie průkazu koně 203001676985305
Kopie technického průkazu - pracovní stroj samojízdný vyvážeč ZA133241



Účastník: Fischer TPD s. r. o., se sídlem Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, IČ 628781708
Poř. číslo nabídky: 7

Příloha - Protokol o posouzeni kvalifikace - č. 03/2018„Těžba a pňbližování na OM na území KRNAP a jeho OP - II. “

A) Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 
odst. 1 písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z dne 22.11.2017

B) Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie úředně ověřeného výpisu z živnostenského rejstříku z 14.11.2017

C) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. b):

Název dokladu
Osvědčení zadavatele o poskytnutí služby - těžební činnost v Kč bez DPH: 2015 / 18.490.964,-, 2016 / 
25.207.202,-, X/2017 /15.775.805,-

D) Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Seznam technického zařízení ze dne 04.01.2018
Kopie technického průkazu - pracovní stroj samojízdný vyvážeč ZA231017



ZPRÁVA komise pro otevírání obálek a hodnotící komise o posouzení a hodnocení 
nabídek na plnění veřejné zakázky
č. 03/2018 „Těžba a přibližování dřevní hmoty na OM na území KRNAP a jeho OP“

A. Seznam podaných nabídek

Poř. č. Účastník Způsob doruč. Datum / 
hod.doručení

1. Tlachačová Dagmar, se sídlem Pod 
Rýchorami 150, 542 24 Svoboda nad
Úpou, IČ 3953221

osobně 20.12.2017

2. Prausová Petra, se sídlem Tř. Josefa II/67, 
542 26 Horní Maršov, IČ 65701577

osobně 02.01.2018

3. Finger Milan, se sídlem Pod Světlou horou 
26, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 
41222113

osobně 02.01.2018

4. Jon Čeněk, se sídlem Horní Lánov 84, 543
41 Lánov, IČ 41095910

osobně 05.01.2018/9:25

5. HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr
105, 543 42, IČ 27512819

osobně 05.01.2018/9:30

6. Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512
44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 62017560

osobně 05.01.2018/9:35

7. Fischer TPD s. r. o., se sídlem Na Kozinci 
236, 514 01 Jilemnice, IČ 28781708

osobně 05.01.2018/9:50

B. Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodů vyřazení

Žádná z nabídek nebyla zrušena.

C. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění:

Zakázka byla dle zadávací dokumentace rozdělena na 13 částí, přičemž každá část je 
hodnocena zvlášť. Vzhledem k tomu, že jako základní hodnotící kritéria stanovil zadavatel 
nejnižší nabídkovou cenu, byly nabídky účastníků seřazeny dle její výše (tabulka D této 
zprávy).

D. Údaje o hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková 
cena v Kč) - pořadí nabídek:

03/2018-ÚP31/3
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Martínek Petr, IČ 62017560 624.200 755.282

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP31/4
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Martínek Petr, IČ 62017560 941.750 1.139.518

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP31/6
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Martínek Petr, IČ 62017560 519.500 628.595

1/4



Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP31/7
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Martínek Petr, IČ 62017560 517.500 626.175

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP33/234
Ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka.

03/2018-ÚP34/2
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819 1.109.500 1.342.495

Další na

03/2018

bídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

-ÚP34/4
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819 649.000 785.290

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP34/5
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Jon Čeněk, IČ 41095910 606.000 733.260

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP34/6
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819 468.500 566.885

2. Fischer TPD s. r. o., IČ 28781708 506.000 612.260

03/2018-ÚP34/7
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819 1.375.800 1.664.718

Další na

03/2018

bídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

-ÚP34/13
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819 589.500 713.295

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP35/2
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

1. Tlachačová Dagmar, IČ 3953221 254.250 307.643

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

03/2018-ÚP35/7
Pořadí Účastník Cena bez DPH Cena včetně DPH

2/4



1. Prausová Petra, IČ 65701577 396.320 479.547

2. Finger Milan, IČ 41222113 396.400 479.644

Další nabídka ve stanovené lhůtě nebyla podána.

E. Zrušení části zakázky:

Část zakázky Odůvodnění
-ÚP33/234 Vzhledem k tomu, že ve stanového lhůtě nebyla podána žádná nabídka, 

doporučila hodnotící komise zadavateli bezodkladně zrušit výběrové řízení na 
základě § 127 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., v platném znění.

E. Složení hodnotící komise:

Mgr. Radka Braunové 
Ing. Helena Hochmanová 
Ing. Martin Tondr 
Ing. Pavel Blažek 
Ing. Luboš Plecháč

F. Výsledek zadávacího řízení:

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby uzavřel smlouvy o dílo na jednotlivé části zakázky 
s účastníky, kteří podali nejhodnější nabídky:

- ÚP31/3 Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 62017560

- UP31/4 Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 62017560

- ÚP31/6 Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 62017560

- ÚP31/7 Martínek Petr, se sídlem Dolní 503, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČ 620175

- ÚP34/2 HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819

- ÚP34/4 HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819

- ÚP34/5 Jon Čeněk, se sídlem Horní Lánov 84543 41 Lánov, IČ 41095910

- ÚP34/6 HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819

- ÚP34/7 HYDRO-M s. r. o„ se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819

- ÚP34/13 HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IČ 27512819

- ÚP35/2 Tlachačová Dagmar, se sídlem Pod Rýchorami 150, 542 24 Svoboda n/Úp., IČ
3953221

- ÚP35/7 Prausová Petra, se sídlem Tř. Josefa II/67, 542 26 Horní Maršov, IČ 65701577

3/4



G. Odlišný názor člena hodnotící komise s odůvodněním:

Ve Vrchlabí, dne 05.01.2018

Ing. Heléna Hochmanová

Ing. Luboš Plecháč

Ing. Martin Tondr

Ing. Pavel Blažek

4/4


		2018-01-09T07:59:23+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




